
 
 

 
 

Warszawa, dnia 20 czerwca 2016 r. 

Pozycja 39 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw opracowania założeń programu pod nazwą 

„Uniwersytet Młodego Naukowca” 

   

 Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249 i 1268) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 17 czerwca 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2016 r., Zespół doradczy do 

spraw opracowania założeń programu pod nazwą „Uniwersytet Młodego Naukowca”, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:  

1)  przewodniczący Zespołu – Piotr Ziółkowski;  

2)  członkowie Zespołu:  

a) Kamil Bortniczuk, 

b) Anna Grąbczewska, 

c) Anna Janicka,  

d) Emilia Lewicka-Kalka, 

e) Szymon Sala, 

f) Agnieszka Stefaniak-Hrycko, 

g) Anna Wileczek, 

h) Elżbieta Żebrowska. 

                                                           
1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 39 

§ 3. Do zadań Zespołu należy:  

1) opracowanie założeń programu ministra właściwego do spraw nauki, zwanego dalej „Ministrem”, pod 

nazwą „Uniwersytet Młodego Naukowca”; 

2) przedstawienie Ministrowi rekomendacji w zakresie merytorycznej realizacji programu. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu, a w szczególności:  

1)  zwołuje posiedzenia Zespołu, ustala projekt porządku obrad i przewodniczy tym posiedzeniom; 

2)  wyznacza zadania członkom Zespołu; 

3)  zaprasza na posiedzenia Zespołu osoby, których kwalifikacje, wiedza lub doświadczenie mogą być 

przydatne w pracach Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu może upoważnić członka Zespołu do wykonywania zadań, o których mowa  

w ust. 1. 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach.  

2. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 

rozstrzyga głos przewodniczącego Zespołu albo członka Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

3. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący Zespołu może podjąć decyzję o rozpatrzeniu spraw  

i przeprowadzeniu głosowania w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy). Przyjęte 

w tym trybie rozstrzygnięcia przewodniczący Zespołu przedstawia na najbliższym posiedzeniu Zespołu. 

§ 6. 1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół zawierający w szczególności listę uczestników 

posiedzenia, przyjęty porządek obrad oraz treść rozstrzygnięć Zespołu.  

2. Protokół podpisuje przewodniczący Zespołu albo członek Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 2.  

§ 7. Przewodniczący Zespołu oraz członkowie Zespołu są obowiązani do zachowania bezstronności  

i poufności w związku z realizacją zadań, o których mowa w § 3.  

§ 8. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Nauki. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2016-06-20T08:01:17+0200
	Damian Lutostański




